

July 9, 2025

Listing Department  
**BSE LIMITED**  
P. J. Towers, Dalal Street,  
**Mumbai-400 001**

**Code: 531335**

Listing Department  
**NATIONAL STOCK EXCHANGE OF INDIA LIMITED**  
Exchange Plaza, C/1, Block G,  
Bandra Kurla Complex,  
Bandra (E),  
**Mumbai-400 051**

**Code: ZYDUSWELL**

Sub: **Newspaper publication**

Dear Sir / Madam,

Please find attached newspaper cutting dated July 8, 2025 regarding 31<sup>st</sup> Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Wednesday, July 30, 2025, information on e-voting and record date, published in the Financial Express English and Gujarati editions.

Please find the same in order.

Thanking you,  
Yours faithfully,  
For, **ZYDUS WELLNESS LIMITED**

**NANDISH P. JOSHI**  
**COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER**

**Encl.:** As above





## ZYDUS WELLNESS LIMITED

CIN : L15201GJ1994PLC023490

Regd. Office: Zydus Corporate Park, Scheme No. 63, Survey No. 536, Khoraj (Gandhinagar), Nr. Vaishnudev Circle, Sarikhej-Gandhinagar Highway, Ahmedabad - 382481  
 Website: www.zyduswellness.com; Email ID: nandish.joshi@zyduswellness.com; Phone No. : +91 79 48040000; +91 79 71800000

NOTICE OF 31<sup>st</sup> ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND RECORD DATE

1. NOTICE is hereby given that the 31<sup>st</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the members of Zydus Wellness Limited ("the Company") will be held on Wednesday, July 30, 2025 at 10:00 a.m. (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") only, to transact the businesses as set out in the Notice of AGM. In accordance with the General Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020, January 13, 2021, December 8, 2021, May 5, 2022, December 28, 2022, September 25, 2023 and September 19, 2024 ("MCA Circulars for General Meetings"), Securities and Exchange Board of India ("SEBI") circulars dated May 12, 2020, January 15, 2021, May 13, 2022, January 5, 2023, October 7, 2023 and October 3, 2024 ("SEBI Circulars for General Meetings") and applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and the rules made thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("the Listing Regulations"), the Company has sent the Notice of AGM along with the Integrated Annual Report 2024-25 on Monday, July 7, 2025, through electronic mode to those members whose e-mail address are registered with the Company / MUFG Intime India Private Limited (formerly known as Link Intime India Private Limited), Registrar & Share Transfer Agent ("RTA") of the Company / Depositories as on Monday, June 30, 2025. A letter providing the weblink of the Integrated Annual Report 2024-25 is sent to those members who have not registered / updated their e-mail address with the Company / RTA / DP. Any member who wish to obtain hard copy of Integrated Annual Report, may write to the Company for the same.
2. The Integrated Annual Report 2024-25 of the Company, inter-alia, containing the Notice and the Explanatory Statement of AGM is available on the website of the Company, Stock Exchanges and Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") at www.zyduswellness.com, www.bseindia.com, www.nseindia.com and www.evotingindia.com respectively.
3. The members holding shares either in physical mode or in dematerialized mode, as on Wednesday, July 23, 2025, being the cut-off date, may cast their vote electronically on the businesses as set forth in the Notice of AGM through electronic voting system ("remote e-voting") provided by CDSL. All members of the Company are informed that:
  - i. The Ordinary and Special Businesses as set forth in the Notice of AGM will be transacted only through voting by electronic means.
  - ii. The remote e-voting will commence at 9:00 a.m. (IST) on Sunday, July 27, 2025.
  - iii. The remote e-voting shall end at 5:00 p.m. (IST) on Tuesday, July 29, 2025, and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently.
  - iv. The cut-off date for determining the eligibility to vote through remote e-voting or through the e-voting system during AGM is Wednesday, July 23, 2025.
  - v. Remote e-voting module shall be disabled after 5:00 p.m. (IST) on Tuesday, July 29, 2025.
  - vi. A person who has acquired shares and became a member of the Company after the sending of notice of AGM by e-mail and holding shares as on cut-off date, may cast vote by following the instructions for e-voting as provided in the Notice convening AGM, which is available on the website of the Company and CDSL. However, if the person is already registered with CDSL / National Securities Depository Limited for remote e-voting, then the existing user ID and password can be used to cast vote.
  - vii. The members may note that: a) The members who have cast their vote by remote e-voting prior to AGM may participate in AGM through VC/OAVM facility but shall not be entitled to cast their vote again through voting during AGM; b) The members participating in AGM and who had not cast their vote by remote e-voting, shall be entitled to cast their vote through voting during AGM; c) a person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting, participating in AGM through VC/OAVM facility and voting during AGM.
  - viii. For details relating to remote e-voting, please refer to the Notice of AGM. In case of any queries relating to e-voting and attending AGM, you can write and e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com. In case of any grievances connected with facility for e-voting, please contact Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, CDSL, at the address: A Wing, 25<sup>th</sup> Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N. M. Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai-400013 or send an e-mail at helpdesk.evoting@cdslindia.com or call toll free no. 1800 21 09911.
  - ix. Mr. Hitesh Buch, Practicing Company Secretary has been appointed as the Scrutinizer for conducting the remote e-voting and e-voting during AGM in fair and transparent manner.
  - x. The members holding shares in physical form and who have not yet registered / updated their email address are requested to register / update the same with RTA at their address : 5<sup>th</sup> Floor, 506 to 508, Amarnath Business Centre - I, Besides Gala Business Centre, Off C. G. Road, Ellisbridge, Ahmedabad-380006, or to the Company at their registered office address, by sending duly filled and signed Form ISR-1 (along with necessary supporting documents), which is uploaded on website of the Company at <https://www.zyduswellness.com/investor/Mandatory-furnishing-of-KYC-and-Nomination-of-Shareholders.pdf>. The members holding shares in dematerialized mode and who have not yet registered / updated their email address are requested to get their email address registered / updated with their respective DP, by following the procedure of the respective DP.
  - xi. The members holding shares in physical mode and whose folios are not updated with any of the KYC details, shall be eligible to receive dividend only in electronic mode with effect from April 1, 2024, only after updation of the KYC details. The members are requested to update their KYC details by submitting the Investor Service Request (ISR) Forms (available on the website of the Company at <https://www.zyduswellness.com/investor/Mandatory-furnishing-of-KYC-and-Nomination-of-Shareholders.pdf>) duly complete and signed by the registered holder(s) to the RTA at their address on or before Wednesday, July 9, 2025.  
 The members holding shares in dematerialized mode are requested to get their bank account details registered / updated with their respective DP, with whom they maintain their demat accounts.
4. The record date for the purpose of determining entitlement of members for receiving dividend for the Financial Year ended on March 31, 2025 is Friday, July 11, 2025.

Date : July 7, 2025  
 Place : Ahmedabad

For ZYDUS WELLNESS LIMITED  
 Sd/- NANDISH P. JOSHI  
 COMPANY SECRETARY  
 MEMBERSHIP NO. A39036



**ઝાયડસ વેલનેસ લીમીટેડ**

કોર્પોરેટ ઓફિસ-ટી.કી.કે.નંબર : એલ૧૫૨૦૧જીજે૧૯૯૪પીએલસી૦૨૩૪૯૦

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : ઝાયડસ કોર્પોરેટ પાર્ક, સ્કીમ નં. ૬૩, સર્વે નં. ૫૩૬, ખોરજ (ગાંધીનગર), વેબ્સાઇટ સર્કલ પાસે, સરખેજ-ગાંધીનગર હાઈવે, અમદાવાદ - ૩૮૨૪૮૧.

Website: www.zyduswellness.com; Email ID: nandish.joshi@zyduswellness.com; Phone No. : +91 79 48040000; +91 79 71800000

**૩૧મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા, ઈ-વોટીંગ અંગેની માહિતી તથા રેકોર્ડ ડેટ અંગેની નોટીસ**

૧. કંપનીનાં સભ્યોની ૩૧મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા ("એજીએમ") નોટીસમાં જણાવ્યા મુજબ વ્યવસાયનો વ્યવહાર કરવા માટે બુધવાર, તા. ૩૦મી જુલાઈ, ૨૦૨૫નાં રોજ સવારે ૧૦.૦૦ વાગ્યે (આઈએસટી), માત્ર વીડીયો કોન્ફરન્સીંગ ("વીસી") / અન્ય ઓડીયો વિઝ્યુઅલ માધ્યમ ("ઓએવીએમ") દ્વારા યોજાશે. કોર્પોરેટ ઓફિસ મંત્રાલયનાં ("એમસીએ") સામાન્ય પરિપત્ર તા. ૫ મે, ૨૦૨૦, તા. ૮ એપ્રિલ, ૨૦૨૦, તા. ૧૩ એપ્રિલ, ૨૦૨૦, તા. ૧૩ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧, તા. ૮ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૧, તા. ૫ મે, ૨૦૨૨, તા. ૨૮ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૨, તા. ૨૫ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ તથા તા. ૧૯ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ ("સામૂહિક રીતે એમસીએ પરિપત્રો") અને સીક્યુરીટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયાનાં ("સેબી") સામાન્ય પરિપત્ર તા. ૧૨ મે, ૨૦૨૦, ૧૫ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧, તા. ૧૩ મે, ૨૦૨૨, તા. ૫ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૩, તા. ૭ ઓક્ટોબર, ૨૦૨૩ તથા તા. ૩ ઓક્ટોબર, ૨૦૨૪ ("સામૂહિક રીતે સેબી પરિપત્રો") નાં જોગવાઈઓને ધ્યાનમાં રાખતાં કંપનીએ વર્ષ ૨૦૨૪-૨૫ની સામાન્ય સભાની નોટીસ અને સંકલિત વાર્ષિક અહેવાલ સોમવાર, તા. ૭ જુલાઈ, ૨૦૨૫નાં રોજ ઈ-મેઈલ દ્વારા એ સભાસદોને મોકલેલ છે કે જેઓનાં ઈ-મેઈલ આઈડી કંપનીમાં અથવા એમયુએક્સ ઈ-ટાઈમ ઈન્ડિયા પ્રાઈવેટ લિમિટેડ (અગાઉ લિક ઈ-ટાઈમ ઈન્ડિયા પ્રાઈવેટ લિમિટેડ તરીકે ઓળખાતું), રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ ("આરટીએ") તથા ડીપોઝીટરીઝમાં સોમવાર, તા. ૩૦ જૂન, ૨૦૨૫નાં રોજ નોંધાયેલ છે. જે સભ્યોનાં ઈ-મેઈલ એડ્રેસ કંપની/આરટીએ/ડીપી પાસે નોંધાયેલ/સુધારેલ નથી તેમને સંકલિત વાર્ષિક અહેવાલની વેબ-લીક આપતો પત્ર મોકલી આપેલ છે. કોઈ પણ સભ્ય જે સંકલિત વાર્ષિક અહેવાલની હાર્ડ કોપી મેળવવા ઇચ્છે છે, તે કંપનીને તેના માટે પત્ર લખી શકે છે.
૨. કંપનીની વર્ષ ૨૦૨૪-૨૫ની સામાન્ય સભાની નોટીસ અને સંકલિત વાર્ષિક અહેવાલની સોફ્ટ કોપી કંપનીની વેબસાઈટ [www.zyduswellness.com](http://www.zyduswellness.com), સ્ટોક એક્સચેન્જ સેટલે કે બીએસઈ લિમિટેડની વેબસાઈટ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઈન્ડિયાની વેબસાઈટ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) અને સેન્ટ્રલ ડિપોઝીટરી સર્વિસીઝ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ (સી.ડી.એસ.એલ.) ની વેબસાઈટ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) પર ઉપલબ્ધ રહેશે.
૩. બુધવાર, તા. ૨૩ જુલાઈ, ૨૦૨૫ (નક્કી કરેલ તારીખ) નાં રોજ જે સભાસદો કંપનીમાં ફીઝીકલ અથવા ડિમેટ મોડમાં શેર ધરાવતા હોય, તેઓ સી.ડી.એસ.એલ.ની ઈલેક્ટ્રોનિક પદ્ધતિ (રીમોટ ઈ-વોટીંગ) થી એજીએમની નોટીસમાં દર્શાવેલ ઠરાવો ઉપર મતદાન કરવા અધિકૃત રહેશે. કંપનીનાં બધા સભાસદોને જણાવવામાં આવે છે કે -
  - એ. નોટીસમાં દર્શાવેલ ઠરાવ માત્ર ઈલેક્ટ્રોનિક પદ્ધતિથી જ પસાર કરી શકાશે.
  - બી. રીમોટ ઈ-વોટીંગની સુવિધા રવિવાર, તા. ૨૭ જુલાઈ, ૨૦૨૫નાં રોજ સવારે ૯.૦૦ વાગ્યે શરૂ થશે.
  - સી. રીમોટ ઈ-વોટીંગની સુવિધા મંગળવાર, તા. ૨૯ જુલાઈ, ૨૦૨૫નાં રોજ સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યા સુધી ઉપલબ્ધ રહેશે. કંપનીનાં સભાસદે એજીએમની નોટીસનાં ઠરાવ પર મતદાન કર્યા બાદ તેને બદલી શકશે નહીં.
  - ડી. સભાસદોનાં ઈલેક્ટ્રોનિક મતદાન અધિકાર નક્કી કરવા માટેની બુધવાર, તા. ૨૩ જુલાઈ, ૨૦૨૫ નક્કી કરેલ છે.
  - ઈ. રીમોટ ઈ-વોટીંગની સુવિધા મંગળવાર, તા. ૨૯ જુલાઈ, ૨૦૨૫નાં રોજ સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યે બંધ કરી દેવામાં આવશે.
  - એફ. જે લોકોએ વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસ મોકલ્યા બાદ, કંપનીના શેર મેળવ્યા હોય અને કંપનીના સભાસદ બનેલ હોય અને જેઓ નક્કી કરેલ તારીખે શેર ધરાવતા હોય, તેઓ કંપનીની તથા સી.ડી.એસ.એલ.ની વેબસાઈટ પર ઉપલબ્ધ વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસમાં આપેલી ઈ-વોટીંગ અંગેની સૂચના પ્રમાણે વોટ કરી શકાશે. પરંતુ જેઓ સીડીએસએલ / નેશનલ સીક્યુરીટીઝ ડીપોઝીટરી લિમિટેડ સાથે રીમોટ ઈ-વોટીંગ માટે પહેલેથી રજીસ્ટર્ડ હોય તેઓ મેળવેલ યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડથી મતદાન કરી શકશે.
  - જી. સભાસદોને જાણ કરવામાં આવે છે કે -
    - જે સભાસદોએ રીમોટ ઈ-વોટીંગથી મતદાન કરેલ છે, તે સભાસદો પણ એજીએમમાં વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા ભાગ લઈ શકશે. પરંતુ તેઓ ફરીથી ઈ-વોટીંગથી મતદાન કરવાનાં હકદાર રહેશે નહીં.
    - જે સભાસદોએ રીમોટ ઈ-વોટીંગથી મતદાન કરેલ નથી અને એજીએમમાં ભાગ લઈ રહ્યા છે, તેઓ એજીએમ દરમ્યાન ઈ-વોટીંગ દ્વારા મતદાન કરી શકશે.
    - જે વ્યક્તિઓનાં નામ નક્કી કરેલ તારીખનાં દિવસે સભાસદોનાં રજીસ્ટર અથવા ડિપોઝીટરીઝનાં રજીસ્ટર ઓફ બેનીફીશીયલ ઓનર્સમાં નોંધાયેલ હશે, માત્ર એ જ સભાસદો રીમોટ ઈ-વોટીંગથી મતદાન કરી શકશે, એજીએમમાં ભાગ લઈ શકશે અને ઈ-વોટીંગ કરી શકશે.
  - એચ. રીમોટ ઈ-વોટીંગની વધુ જાણકારી માટે વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસ જોવી. ઈ-વોટીંગ અંગેનાં અને વાર્ષિક સામાન્ય સભાનાં પ્રશ્નોના નિરાકરણ માટે મિ. રાકેશ દલવી, સિનિયર મેનેજર, સી.ડી.એસ.એલ.નાં સરનામા પર, એ વોઈંગ, ૨૫મો માળ, મેરેથોન ફ્યુચરેક્સ, મફતલાલ મીલ કંપાઉન્ડ, એન. એમ. જોષી માર્ગ, લોઅર પરેલ (ઈસ્ટ), મુંબઈ ૪૦૦૦૧૩ ખાતે અથવા ઈ-મેઈલ [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) અથવા ટોલ ફ્રી નંબર ૧૮૦૦ ૨૧ ૦૯૯૧૧ પર સંપર્ક સાધી શકશે.
- આઈ. મી. હિતેષ બુચ, પ્રેક્ટિસિંગ કંપની સેક્રેટરીને ઈ-વોટીંગ પ્રક્રિયાને ન્યાય અને પારદર્શક રીતે ચલાવવા માટે સ્ક્રુટિનાઈઝર તરીકે નિમણૂક કરી છે.
- જે. કંપનીનાં જે સભાસદો શેર્સ ફીઝીકલ મોડમાં ધરાવતાં હોય અને જેમણે પોતાનાં ઈ-મેઈલ રજીસ્ટર કરાવેલ નથી, તે સભાસદો કંપનીનાં આરટીએનાં રજીસ્ટર્ડ એડ્રેસ પમો માળ, ૫૦૬ થી ૫૦૮, અમરનાથ બીઝનેસ સેન્ટર-૧, ગાલા બીઝનેસ સેન્ટરની બાજુમાં, સી. જી. રોડ, એલીસબ્રીજ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૬ અથવા તો કંપનીનાં રજીસ્ટર્ડ એડ્રેસ ઉપર યોગ્ય રીતે ભરેલ અને સહી કરેલ ફોર્મ ISR-1 (જરૂરી દસ્તાવેજો સાથે) જે કંપનીની વેબસાઈટ <https://www.zyduswellness.com/investor/Mandatory-furnishing-of-KYC-and-Nomination-of-Sharholders.pdf> ઉપર અપલોડ કરેલ છે તે મોકલાવી શકે છે. જે સભાસદો શેર્સ ડીમેટ મોડમાં ધરાવતાં હોય અને જેમણે પોતાનાં ઈ-મેઈલ રજીસ્ટર કરાવેલ નથી, તે સભાસદોને તેમનાં સંબંધિત ડીપીને સંપર્ક કરી ઈ-મેઈલ આઈડી રજીસ્ટર/બદલાવી શકશે.
- કે. ફીઝીકલ મોડમાં શેર ધરાવતાં સભ્યો અને જેમનાં ફોલિયોમાં કોઈ પણ કેવાયસી વિગતો અપડેટ કરવામાં આવી નથી, તેઓ કેવાયસી વિગતો અપડેટ કર્યા પછી જ તા. ૧ એપ્રિલ, ૨૦૨૪થી ઈલેક્ટ્રોનિક મોડમાં જ ડિવિડન્ડ મેળવવા પાત્ર રહેશે. સભ્યોને વિનંતી છે કે કેવાયસી વિગતો અપડેટ કરવા માટે શેર હોલ્ડર દ્વારા યોગ્ય રીતે પૂર્ણ અને સહી કરેલ ફોર્મ ISR-1 (કંપનીની વેબસાઈટ પર ઉપલબ્ધ છે <https://www.zyduswellness.com/investor/Mandatory-furnishing-of-KYC-and-Nomination-of-Sharholders.pdf>) બુધવાર, તા. ૯ જુલાઈ ૨૦૨૫નાં રોજ અથવા તે પહેલાં આરટીએને તેમનાં સરનામે સબમીટ કરવી. જે સભાસદો શેર્સ ડીમેટ મોડમાં ધરાવતા હોય અને બેંક એકાઉન્ટની માહિતી રજીસ્ટર/બદલાવવા માગતા હોય તે સભાસદો તેમનાં સંબંધિત ડીપીને સંપર્ક કરી શકશે.

૪. ૩૧ માર્ચ, ૨૦૨૫નાં રોજ સમાપ્ત થયેલા નાણાકીય વર્ષનું ડિવિડન્ડ મેળવવા માટે સભ્યોની હકદારી નક્કી કરવાના હેતુ માટેની રેકોર્ડ તારીખ શુક્રવાર, તા. ૧૧ જુલાઈ, ૨૦૨૫ છે.

તારીખ : ૭ જુલાઈ, ૨૦૨૫  
સ્થળ : અમદાવાદ

ઝાયડસ વેલનેસ લીમીટેડ વતી  
નંદીશ પી. જોષી,  
કંપની સેક્રેટરી  
મેમ્બરશીપ નં. એ ૩૯૦૩૬  
(અસલ અંગેજી ઉપરથી અનુવાદ)